

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA CATANZARO

IL PRESIDENTE

Per evitare pericolosi assembramenti, possibile veicolo di contagio da Coronavirus Covid-19, e per una più corretta gestione dell'udienza le procedure fissate dinanzi al Tribunale di Sorveglianza di Catanzaro per l'udienza del 19 ottobre 2023 vanno scaglionate per orario, come di seguito indicato:

CASA CIRCONDARIALE DI CATANZARO

N. SIUS 2023/2346, N. SIUS 2023/2552, N. SIUS 2023/1602 9,30-10,00

CASA CIRCONDARIALE DI PAOLA

N. SIUS 2023/2587 10,00-10,10

CASA CIRCONDARIALE DI COSENZA

N. SIUS 2023/988, N. SIUS 2023/1568 10,10-10,30

CASA CIRCONDARIALE DI CASTROVILLARI

N. SIUS 2023/2586, N. SIUS 2019/403 10,30-10,50

CASA CIRCONDARIALE DI VIBO VALENTIA

N. SIUS 2020/590 10,50-11,00

CASA DI RECLUSIONE DI ROSSANO

N. SIUS 2022/2509 11,00-11,10

DETENUTI FUORI DISTRETTO

N. SIUS 2023/1782, 2021/1759, N. SIUS 2023/2340, N. SIUS 2021/1015, N. SIUS 2021/1644, N. SIUS 2021/1842 11,10-11,40

IN MISURA ALTERNATIVA, ANCHE PROVVISORIA, ED AGLI ARRESTI DOMICILIARI EX ART. 656 U.C. C.P.P.

LIBERI

N. SIUS 2021/1663, N. SIUS 2020/854, N. SIUS 2020/574, N. SIUS 2021/1657, N. SIUS 2021/1739, N. SIUS 2021/1660, N. SIUS 2021/1661, N. SIUS 2021/2247, N. SIUS 2019/1903, N. SIUS 2020/1803, N. SIUS 2021/28, N. SIUS 2021/1732, N. SIUS 2021/15, N. SIUS 2020/2396 12,00-13,15

N. SIUS 2022/2842, N. SIUS 2021/1766, N. SIUS 2020/2383, N. SIUS 2023/206, N. SIUS 2019/1130, N. SIUS 2020/1279, N. SIUS 2021/1834, N. SIUS 2020/194, N. SIUS 2022/881, N. SIUS 2023/857, N. SIUS 2020/1, N. SIUS 2021/1020, N. SIUS 2021/1138 13,15-14,30 N. SIUS 2023/2075, N. SIUS 2021/2207, N. SIUS 2020/2045, N. SIUS 2021/1159, N. SIUS 2021/841, N. SIUS 2021/1844, N. SIUS 2023/950, N. SIUS 2021/1878, N. SIUS 2020/1297, N. SIUS 2020/1438, N. SIUS 2021/1642, N. SIUS 2021/1740, N. SIUS 2023/949, N. SIUS 2021/1963 dalle 14,30 in poi

P.Q.M.

Manda alla Cancelleria di comunicare il presente prospetto al Consiglio dell'Ordine degli Avvocati di Catanzaro per la pubblicazione sul sito ed alla Camera Penale di Catanzaro, per l'ulteriore diffusione.

Catanzaro, 16 ottobre 2023.

Il Presidente Dott. Laura Antonini